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70 yıl ileriye bakış – Dobruca Tarım Enstitüsü yıl
dönümü kutlaması

Автор(и): Растителна защита
Дата: 08.06.2021  Брой: 6/2021     

10 Haziran 2021 tarihinde Dobruca Tarım Enstitüsü'nde "Geleceğe Bakışla 70 Yıl" adlı bir jübile kutlaması

düzenlenecek. Dobruca Tarım Enstitüsü, Bulgar tarım bilimi ve uygulamasında kanıtlanmış bir liderdir. Bulgar

çiftçisi burada tarımda güvenilir bir ortak ve güvenlik garantörü bulmuştur ve Enstitü'de yaratılan bilimsel ürünler

çoktan Bulgaristan ve Avrupa sınırlarının ötesinde tanınmaktadır.

Dobruca'da tarım biliminin gelişimi, 1951'de Dobruca Tarım Enstitüsü'nün kuruluşu ve onun ulusal bir araştırma

merkezi olarak büyümesiyle ayrılmaz bir şekilde bağlantılıdır. Enstitü, 1941'de bir deneme istasyonu statüsüyle

Dobriç şehrinde kurulan ve Dobruca'da tarımsal bilimsel araştırmaların temellerini atan Tarımsal Deneme

Enstitüsü'nün faaliyetlerinin halefidir.



електронно списание за растителна защита
семена, торове и земеделие

ISSN 2815-522X

2 / 2

O günden bugüne kadar geçen yıllar, tüm bilinçli hayatlarını ve enerjilerini önemli bir şeyler yaratma peşinde

koşmaya adamış ve miras bıraktıkları bilimsel birikim için hak ettikleri takdiri almış birkaç nesil bilim insanının

yaratıcı başarıları aracılığıyla zamanda silinmez bir iz bırakmıştır. Bizden önceki nesillerin inşa ettiği şey, bizim

onların sadık takipçileri olmamızı ahlaki olarak zorunlu kılmaktadır. Bu nedenle biz, onların torunları, sürekli

arayış, yeni keşifler ve somut başarılarla işaretlenmiş bir yolu takip ediyor, ülkemize ve içinde yaşadığımız

topluma gerekli olduğumuzu kanıtlıyoruz.

Yıllar içinde elde edilenlerle, Dobruca'daki tarım biliminin zengin bilimsel mirasını ve geleneklerini koruyarak,

onu yeni fikirler ve somut bilimsel ürünlerle zenginleştirerek üçüncü milenyumun eşiğine layıkıyla adım attık.

Dobruca Tarım Enstitüsü, Bulgar tarım bilimi ve uygulamasında kanıtlanmış bir liderdir. Bulgar çiftçisi burada

tarımda güvenilir bir ortak ve güvenlik garantörü bulmuştur ve Enstitü'de yaratılan bilimsel ürünler çoktan

Bulgaristan ve Avrupa sınırlarının ötesinde tanınmaktadır.

Bu jübile yıldönümünü kutlayarak, Dobruca Tarım Enstitüsü'nün kuruluşu, gelişimi ve bir araştırma merkezi

olarak pekişmesi için özveriyle çalışmış ve Dobruca'daki tarım bilimi tarihinde kalıcı bir iz bırakmış binlerce bilim

insanı, uzman, işçi ve çalışanına saygı ve şükranlarımızı sunuyoruz.

Dobruca Tarım Enstitüsü yönetimi, bilim camiasından tüm meslektaşlarını, mevcut ve eski çalışanlarını, iş

ortaklarını, tarım üreticilerini ve medya temsilcilerini jübile kutlamamızı paylaşmaya içtenlikle davet eder!

"Bitki Koruma" dergisi, Enstitü'nün faaliyetleri ve başarıları hakkında bir jübile kitapçığı yayınlayarak katılım

sağlamaktadır.

Etkinlik ve program hakkında daha fazla detayı BURADAN okuyabilirsiniz.
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